

Desfiintarea constructiei imobilelor

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 200 000,00 lei

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolate Scoala cu nr. cadastral 0131131.142.02				
1	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3	2 100,00	159,73 98,17	335 434,60 206 152,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2	94,00	27,23 27,23	2 559,88 2 559,88
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	21,60	27,23 27,23	588,23 588,23
4	RCsI41B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	500,00	60,15 59,65	30 076,40 29 826,40
5	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	200,00	15,31 14,26	3 062,96 2 852,96
6	RCsK41B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate - 3 cm	m2	140,00	61,15 59,65	8 561,39 8 351,39
7	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment sapa 15-20 cm	m2	140,00	20,95 19,45	2 933,28 2 723,28
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	1 107,15	71,97 71,97	79 684,24 79 684,24
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	1 107,15	154,80 0,00	171 386,82 0,00
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	168,00	71,97 71,97	12 091,36 12 091,36
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III	100 m3	7,14	215,89 24,64	1 541,45 175,92

1	2	3	4	5	6	7
		(Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории)				
12		Nota: В расценке RCsG51A Учтена перевозка мусора на 5 км		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			647 920,61
		Total Demolate Scoala cu nr. cadastral 0131131.142.02 Inclusiv salariu				647 920,61 345 005,96
		2. Demolate depozit si accesorie cazangerie cu nr. cadastral 0131131.142.03, 0131131.142.04				
13	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3	300,00	159,73 98,17	47 919,23 29 450,33
14	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment sapa 15-20 cm	m2	78,00	20,95 19,45	1 634,26 1 517,26
15	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta - drum temporar acoperit cu pietris 15-20 cm	m3	200,00	42,17 9,27	8 434,72 1 854,42
16	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	511,10	71,97 71,97	36 785,09 36 785,09
17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	511,10	154,80 0,00	79 118,28 0,00
18	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	28,00	71,97 71,97	2 015,23 2 015,23
19	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории)	100 m3	3,28	215,89 24,64	708,12 80,82
20		Nota: В расценке RCsG51A Учтена перевозка мусора на 5 км		0,00	0,00 0,00	0,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			176 614,93
		Total Demolate depozit si accesorie cazangerie cu nr. cadastral 0131131.142.03, 0131131.142.04 Inclusiv salariu				176 614,93 71 703,15

		Total	lei			824 535,54
--	--	-------	-----	--	--	------------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurari sociale si medicale	24 %			100 010,19
		Cheltuieli de transport	4 %			10,50
		Total				924 556,23
		Cheltuieli de regie	4 %			36 982,25
		Total				961 538,48
		Beneficiu de deviz	4 %			38 461,54
		Total				1 000 000,00
		TVA	20 %			200 000,00
						1 200 000,00
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				416 709,11

Desfiintarea constructiei imobilelor

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 200 000,00 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7132040012700	Parchetar	h-om	119,10	64,84	7 722,44
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	280,00	64,84	18 155,20
3.	7422010060100	Timplar	h-om	24,28	64,84	1 574,06
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2 017,78	64,84	130 832,67
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	299,10	64,84	19 393,64
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	24,28	64,84	1 574,06
7.	9310060019930	Muncitor	h-om	3 662,20	64,84	237 457,05
		Total manopera				416 709,11

Materiale:

1.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,05	450,00	23,44
2.	4100126202818	Apa	m3	23,90	10,00	239,00
		Total materiale de construcții				262,45

Utilaje de construcții:

1.	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	208,80	239,00	49 903,20
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	6,00	25,00	150,00
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	24,32	25,00	608,00
4.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	4,78	900,00	4 302,00
5.	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	21,60	450,00	9 720,00
6.	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	2,76	400,00	1 104,00
7.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	2,40	450,00	1 080,00
8.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,38	450,00	1 969,38
9.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	208,80	10,00	2 088,00
10.	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	2,76	425,47	1 174,30
11.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	141,60	600,00	84 960,00
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	417,51	600,00	250 505,10
		Total utilaje de construcții				407 563,98

Total	lei	824 535,54
Asigurari sociale si medicale	24 %	100 010,19
Cheltuieli de transport	4 %	10,50
Total		924 556,23
Cheltuieli de regie	4 %	36 982,25
Total		961 538,48
Beneficiu de deviz	4 %	38 461,54
Total		1 000 000,00
TVA	20 %	200 000,00

Total deviz:

1 200 000,00

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolate Scoala cu nr. cadastral 0131131.142.02				
1	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3			159,73
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5140	64,84	98,17
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	239,00	20,79
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	10,00	0,87
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0090	450,00	4,05
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0590	600,00	35,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			335 434,60
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din PVC (usi)	m2			27,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
		<i>Total</i>	lei			2 559,88
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			27,23
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	64,84	13,62
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	64,84	13,62
		<i>Total</i>	lei			588,23
4	RCsI41B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			60,15
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5600	64,84	36,31
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	64,84	23,34
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			30 076,40
5	RCsK40A	Desfacerea pardoselilor calde - dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			15,31
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	64,84	7,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	64,84	7,13
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	10,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
		<i>Total</i>	lei			3 062,96
6	RCsK41B	Desfacerea pardoselilor reci din mozaic, in cimp continuu sau placi mozaicate - 3 cm	m2			61,15
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,4600	64,84	29,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4600	64,84	29,83
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			8 561,39
7	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment sapa 15-20 cm	m2			20,95
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	64,84	9,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			2 933,28
8	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani,	t			71,97

1	2	3	4	5	6	7
		cu pietre				71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			79 684,24
9	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,80
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,80
		<i>Total</i>	lei			171 386,82
10	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			12 091,36
11	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории)	100 m3			215,89
						24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,84	24,64
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	450,00	2,25
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,00
		<i>Total</i>	lei			1 541,45
12		Nota: В расценке RCsG51A Учтена перевозка мусора на 5 км				0,00
						0,00
		<i>Total</i>	lei			
		2. Demolate depozit si accesorie cazangerie cu nr. cadastral 0131131.142.03, 0131131.142.04				
13	RCsG51A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii - piatra bruta, planseu - lemn	m3			159,73
						98,17
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,5140	64,84	98,17
	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	239,00	20,79
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,0870	10,00	0,87
	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,0090	450,00	4,05
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,0590	600,00	35,40
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,0010	450,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			47 919,23
14	RCsK41A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment sapa 15-20 cm	m2			20,95
						19,45
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	64,84	9,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	10,00	0,50
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	25,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			1 634,26
15	DI118	Decaparea mecanizata a imbracamintei din piatra sparta - drum temporar acoperit cu pietris 15-20 cm	m3			42,17
						9,27
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1430	64,84	9,27
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0239	900,00	21,51
	2952260003544	Scarificator mecanic remorcat	h-ut	0,0138	400,00	5,52
	2952500005607	Tractor pe senile 80 cp	h-ut	0,0138	425,47	5,87
		<i>Total</i>	lei			8 434,72
16	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
		<i>Total</i>	lei			36 785,09
17	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			154,80
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	600,00	154,80
		<i>Total</i>	lei			79 118,28
18	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			71,97
						71,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			2 015,23
19	TsC51C	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria III (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт III категории)	100 m3			215,89
						24,64
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	64,84	24,64
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0050	450,00	2,25
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	450,00	189,00
		<i>Total</i>	lei			708,12
20		Nota: В расценке RCsG51A Учтена перевозка мусора на 5 км				0,00
						0,00
		<i>Total</i>	lei			